

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy OcÚ - prvý kontakt

Objekt:

2-23 - SO 01 Stavebné úpravy

Miesto:

Spišské Bystré

Dátum: 25.01.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MI - TATRY, s.r.o., Kravany 50, 05918

Projektant:

Spracovateľ: PS PROJEKT s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 283,136

D HSV Práce a dodávky HSV 3 019,518

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 416,355

1	K	317944313.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,205	2 031,000	416,355
---	---	-------------	--	---	-------	-----------	---------

D 4 Vodorovné konštrukcie 28,000

2	K	413232221.S	Zamurovanie zhlaví akýmikoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm	ks	2,000	14,000	28,000
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 758,300

3	K	612421321.S	Príprava podkladu a vysrávky stien	m2	89,000	3,500	311,500
4	K	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	42,000	3,000	126,000
5	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	89,000	2,000	178,000
6	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	42,000	8,500	357,000
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	42,000	6,900	289,800
8	K	632452649.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	31,000	16,000	496,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 771,138

9	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	34,500	2,500	86,250
10	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	30,000	5,500	165,000
11	K	978011161.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	36,500	2,100	76,650
12	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,532	12,000	114,384
13	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,532	15,500	147,746
14	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	142,980	0,400	57,192
15	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,532	13,000	123,916

D 99 Presun hmôt HSV 45,725

16	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,950	15,500	45,725
----	---	-------------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 673,618

D 721 Zdravotechnika 168,000

17	K	721110207.S	Vnútorná zsravotechnická inštalácia dodávka+montáž	sub.	1,000	168,000	168,000
----	---	-------------	--	------	-------	---------	---------

D 735 Ústredné kúrenie 910,000

18	K	735112000.S	Ústredné vykurovanie dodávka+montáž	sub.	1,000	910,000	910,000
----	---	-------------	-------------------------------------	------	-------	---------	---------

D 763 Konštrukcie - drevostavby 486,450

19	K	763137155.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 10 mm	m2	15,000	32,000	480,000
20	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,129	50,000	6,450